
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РОМНЕНСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25 мая 2023 года                                                                                № 62/198-7 

с. Ромны 

  

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 1401-1421 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 15 марта 

2023 г. № 111/863-8, статьями 8, 11 Закона Амурской области «О выборах 

губернатора Амурской области» от 26 июня 2012 № 64-ОЗ, территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных 

участков № 1401-1421 со сроком полномочий пять лет (2023-2028гг.), 

назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской 

области. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Опубликовать  настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

избирательной комиссии Амурской области» и разместить его на 

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J


официальном сайте избирательной комиссии Амурской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель   

избирательной комиссии Е.И. Карасева 
 
 

 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

Ю.Г. Пилинская 

 



 Приложение 

к решению территориальной 

избирательной  комиссии 

Ромненского округа 

от 25.05.2023 г. № 62/198-7 

 
 

 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1401 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Колупайко Оксана Евгеньевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Карпенко Татьяна Валентиновна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Вертакова Кристина Александровна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

4 Суббота Ольга Васильевна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  

в Амурской области 

5 Гребенкина Елена Николаевна Собрание избирателей по месту жительства 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1402 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Мамонова Екатерина Александровна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Тменова Татьяна Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Шкурченко Елена Владимировна 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

РОМНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ 

КОМИТЕТ 

4 Кирилюк Светлана Валерьевна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Наумов Анатолий Васильевич 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  

в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1403 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Братышева Надежда Владимировна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Шинко Ольга Петровна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Григоровская Марина Николаевна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

4 Козловская Татьяна Николаевна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Козловский Леонид Федорович 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1404 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Шинко Татьяна Андреевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Ключко Оксана Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Михолап Елена Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Гайсенова Марина Сергеевна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

5 Зубикова Юлия Алексеевна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1405 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Лелекова Оксана Владимировна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Чекмарева Евгения Владимировна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

3 Разумова  Анжела Андреевна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Лепехина Ольга Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Михолап Любовь Валерьевна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1406 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Теплянская Наталья Владимировна 
Собрание избирателей по месту жительства 

 

2 Шестакова Людмила Михайловна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

3 Шестакова Рузанна Арутюновна 
Собрание избирателей по месту жительства 

 

4 Арутюнян Елена Владимировна 
Собрание избирателей по месту жительства 

 

5 Осетрова Владислава Вячеславовна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1407 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Журавская  Татьяна Сергеевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Шинко Нина Григорьевна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Ковалик Марина Александровна 
Собрание избирателей по месту жительства 

 

4 
Джагацпанян  Сюзанна Левоновна 

 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  

в Амурской области 

5 Озорнина  Жанна Евгеньевна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1408 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Погляд Ольга Николаевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Аналий  Владимир Васильевич 
Собрание избирателей по месту работы 

 

3 Симак Виктория Валентиновна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  

в Амурской области 

4 Аналий Ольга Ивановна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Свинина  Алёна Александровна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1409 
 

Количественный состав комиссии – 7  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 
Малышков Владислав 

Александрович 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Симоненко  Валерий Сергеевич Собрание избирателей по месту работы 

3 
Борисова Алла Михайловна 

 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 в Амурской области 

4 Аплатова Валентина Ивановна 
Собрание избирателей по месту жительства 

 

5 Казакевич Галина Владимировна 

Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

6 Муратова Анна Анатольевна Собрание избирателей по месту работы 

7 Тимошенко  Галина Михайловна 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

РОМНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1410 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 

Палатная Татьяна Яковлевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Капштык Виталий Иванович Собрание избирателей по месту работы 

3 Дивиченко Ольга Николаевна Собрание избирателей по месту работы 

4 

Малышков Денис Александрович 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократической партии России 

 

5 Палатный Денис Вячеславович Собрание избирателей по месту жительства 

6 
Рыльская Ирина Леонидовна 

Региональное отделение  в Амурской области 

политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

7 

Пономаренко Ирина Алексеевна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ 

– ЗА ПРАВДУ» в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1411 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Гаевая Анна Анисимовна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Дубровина Ольга Васильевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии 

России 

3 Жевакина Светлана Геннадьевна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Корнилкина Юлия Викторовна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

5 Щетинина Елена Павловна Собрание избирателей по месту жительства 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1412 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Титкова Ольга Петровна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Зайцева Людмила Васильевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии 

России 

3 Аникина Татьяна Геннадьевна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Бугрова Любовь Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства 

5 
Зябзева Светлана Александровна 

 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1413 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Коробская Ирина Сергеевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Матвиенко Валентина Григорьевна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Кущ Зинаида Викторовна 

Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

4 Кувшинова Татьяна Викторовна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Бутикова Елена Викторовна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1414 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Масленко Елена Павловна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Крапивинская  Елена Евгеньевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии 

России 

3 Бондаренко Елена Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Лебедева Лидия Владимировна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

в Амурской области 

5 Мельник Светлана Николаевна Собрание избирателей по месту жительства 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1415 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Стукун Антонина Павловна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Лопухова  Светлана Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Хиль Александра Юрьевна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Гребенюк Наталья Александровна 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

РОМНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ 

5 Ключникова Галина Александровна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 в Амурской области 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1416 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Левина Ольга Викторовна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Нудьга Наталья Анатольевна Собрание избирателей по месту работы 

3 Дудка Татьяна Викторовна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

4 Клименко Ольга Геннадьевна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Косова Светлана Александровна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  

в Амурской области 

6 Пасько Наталья Ивановна Собрание избирателей по месту жительства 

7 Некрушец Светлана Васильевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии 

России 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1417 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Канащенко Ирина Николаевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Карпенко Елена Николаевна Собрание избирателей по месту работы 

3 Масленко Оксана Николаевна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Карпенко Ольга Дмитриевна Собрание избирателей по месту работы 

5 Некрушец Василий Иванович 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии 

России 

6 Саливон Наталья Александровна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

7 Превысокова  Тамара Викторовна 

Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1418 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Герасименко  Нина Григорьевна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Грона Ольга Васильевна Собрание избирателей по месту жительства 

3 Саенко Ольга Семеновна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Володько Елена Алексеевна 

Региональное отделение  

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Амурской области 

5 Принь Елена Владимировна 
Региональное отделение  в Амурской 

области политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1419 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Саливон Галина Михайловна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Лузан Маргарита Владимировна Собрание избирателей по месту работы 

3 Дурицкая Валентина Михайловна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Гужевская Надежда Михайловна 

Региональное отделение Политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

5 
 

Мелешко Светлана Васильевна 

 

Собрание избирателей по месту жительства 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1420 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Зайченко Ольга Юрьевна 
Собранием избирателей по месту 

жительства 

2 Михальчук Мария Викторовна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

3 Кутало Ирина Владимировна Собранием избирателей по месту работы 

4 Попович Оксана Николаевна 
Собранием избирателей по месту 

жительства 

5 Саливон  Лариса Викторовна 
Собранием избирателей по месту 

жительства 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1421 
 

Количественный состав комиссии – 5  членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Струкова Лидия Павловна 

местное отделение Всероссийской 

политической партией 

«Единая Россия» Ромненского округа 

Амурской области 

2 Струков Сергей Николаевич Собрание избирателей по месту жительства 

3 Гусева Наталья Борисовна Собрание избирателей по месту жительства 

4 Стеценко Алла Борисовна Собрание избирателей по месту жительства 

5 Гусева Марина Николаевна Собрание избирателей по месту жительства 

 

 


